BAC DOSEUR-MÉLANGEUR
SYSTÈMES D’ALIMENTATION DU FUTUR
Prélever, mélanger, peser et doser
à l’aide d’une machine
A De Stroet 2
 6741 PT Lunteren (NL)
T  +31 (0) 318 69 3691

• Équipement robuste et finition lisse
• Livrable pour tracteurs pelles et chariots élévateurs
• Livrable avec le SIEPLO Smart Control Unit par défaut
• Nécessite un système hydraulique à double fonction
Vous souhaitez nourrir vos veaux, vaches,
taureaux ou chèvres avec des fourrages
grossiers et de manière efficace ? Dans ce
cas, le bac mélangeur-doseur SIEPLO avec
mortier de mélange verticale est la solu-
tion idéale. Avec une seule machine, vous
pouvez retirer le fourrage grossier de la
fosse, le mélanger, le peser et le doser.
Rapide, précis et facile à utiliser !
Modèle Contenu Hauteur(A) Profondeur(B) Largeur(C) Largeur(D) Hauteur(E) Poids Mortiers
MB900   675 litres 1250 mm 1085 mm   900 mm   815 mm -    280 kg 1
MB1000   840 litres 1250 mm 1165 mm 1000 mm   915 mm -    300 kg 1
MB1150 1090 litres 1250 mm 1275 mm 1150 mm 1015 mm 1690 mm    330 kg 1
MB1300 1540 litres 1350 mm 1475 mm 1300 mm 1130 mm 1795 mm    400 kg 1
MB1500 2000 litres 1350 mm 1600 mm 1500 mm 1235 mm 1790 mm    550 kg 1
MB1800 2220 litres 1450 mm 1375 mm 1800 mm 1800 mm 1895 mm    675 kg 2
MB2000 2750 litres 1450 mm 1485 mm 2000 mm 1895 mm 1895 mm    850 kg 2
MB2250 3350 litres 1450 mm 1585 mm 2250 mm 2135 mm 1895 mm    976 kg 2
MB2500 4075 litres 1450 mm 1685 mm 2500 mm 2335 mm 1895 mm 1.025 kg 2
A